
U C H W A Ł A N R 177/XXVII/2013 
R A D Y P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 6 marca 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r , nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 221, 222, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale 154/XXIV/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2013 rok, zmienionej uchwałą 

nr 166/XXVI/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 31 stycznia 2013 roku dokonuje 

się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2013 rok 

zwiększa się o kwotę 230.790,00 zł 

to jest do kwoty 58.992.290,00 zł 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2013 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 230.790,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

o kwotę 13.552,00 zł 

to jest do kwoty 7.661.474,00 zł. 

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2013 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały. 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

tojestdo kwoty 

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 

56.187.280,00 zł 

2.805.010,00 zł. 

230.790,00 zł 



4. W ^ 1 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

realizowanychwdrodze umów lub porozumień międzyjednostkami samorządu terytorialnego 

okwotę 40.000,00zł 

tojestdo kwoty 464.346,00zł. 

Załącznik n r 4 d o u c h w a l y b u d ż e t o w e j z a w i e r a j ą c y d o c h o d y i w y d a t k i w 2 0 1 3 r o k u związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5 W ^ 2 u s t . l u c h w a l y budżetowej wydatki budżeru na 2013 rok 

zwiększasięokwotę 230.790,00 zł 

tojestdo kwoty 55.901.113,00 zł 

ztego: 

1) zwiększa się wydatki bieżąceokwotę 230.790,00 zł 

tojestdo kwoty 54.427.474,00 zł 

2) nie zmienia się wydatkówmajątkowychwkwocie 1.473.639,00 zł. 

6. W z a l ą c z n i k u m 2 d o u c h w a l y b u d ż e t o w e j zawierającym wydatki budżetu na 2013 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 230.790,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr2doniniejszej uchwały. 

7. W ^ 2 u s t . 3 p k t l ) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadańzzakresu 

administracji rządowejiinnych zleconych odrębnymi ustawami 

okwotę 13.552,00 zł 

tojestdo kwoty 7.661.474,00 zł. 

Załącznik nr3.3. douchwalybudżetowej zawierający wydatki na realizację z a d a ń z z a k r e s u 

administracjirządowej i i n n y c h z l e c o n y c h o d r ę b n y m i u s t a w a m i n a 2 0 1 3 rok przyjmuje nowe 

brzmienieistanowizalącznikm3.2.do niniejszej uchwały. 

8. W ^ 2 u s t . 3 p k t 3) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych 

wdrodze umów lub porozumień międzyjednostkami samorządu terytorialnego 

okwotę 40.000,00 zł 

tojestdo kwoty 464.346,00 zł. 

Załącznik n r 4 d o uchwały budżetowej zawierający dochodyiwydatkiw2013roku związane 

zrealizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnegoprzyjmuje nowe brzmienie i s tanowizalączniknr 4 do niniejszej 

uchwały. 

2 



9. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 67.880,00 zł 

to jest do kwoty 68.680,00 zł, 

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 7.110,00 zł 

to jest do kwoty 534.890,00 zł 

a) nie zmienia się rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 98.000,00 zł, 

b) zmniejsza się rezerwę celową na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu 

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty dla nauczycieli 

która po zmianach wynosi 436.890,00 zł. 

10. W załączniku nr 7 uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Powiatu dokonuje się zmian w następujący sposób: 

1) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

o kwotę 10.000,00 zł 

to jest do kwoty 403.490,00 zł, 

2) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

o kwotę 40.000,00 zł 

to jest do kwoty 855.229,00 zł. 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej zawierający „Dochody pobierane na podstawie ustawy 

Prawo Ochrony Środowiska, w tym z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 

przeznaczone na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej" po dokonaniu 

zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PHĘWOONICZĄCY RADY 

łrzeoor? ;<iumierczak 

3 


